Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali; sed in Eccles, ubi una tantum Missa habetur, si fiat benedict. candel., prohibetur quaelibet Missa Defunct. etiam exsequialis et omnis Missa votiva etiam pro re gravi et publica simul causa.

Prohibetur etiam ubique quaelibet Miss. votiv., etiam sollemnis, de Christo Domino.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, dici debet, pro

O. C. Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis Missa de Purificatione B.M.V. (a 1 b.), Gl., unica or., Cr., Pf. Nativ.

2 † A 1 b. Fer. 5. **PURIFICATIO B.M.V.**, d x.
2. c l. — Off. fest in pr. — Ad Prim. v.
Qui natus.

O.C. Missa pr., Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom. — In fine Compl. dicit. Ant. finalis: Ave, Regina caelorum, usq. ad Compl. fer.
4. mai. Hebdom. inc.

Cras ubi pia exercitia in honor. Ssmi Cordis Iesu mane peragunt. permitt. unica Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes

O. C. (a 1 b.), Gl., unica or., Cr., Pf. pr.

3. Rub. Fer. 6. **S. Blasii EM.**, simpl. — Off. ord. Mat. per mod. un. noct., Ll. 1. et 2. Incipit Epist. I. b. Pauli Ap. ad Thessalonicenses ex fer 5. praec. cum RR. fer. 6. curr., L. 3. pr., Te Deum. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. P. D.

* Missa Sacerdotes Dei, 2. or. A cunctis, 3. ad lib.

Vp. (d x.) de seq. (m.t.v.), or. pr., sine com.

4. A 1 b Sabb. **S. Andreae Corsini EC.**, d x. — Off. ord. (m.t.v.).

Missa Statuit, or. pr.

Vp. (s d x.) de seq. Dom. in Psalm. et in pr., com. praec. et S. Agathae VM. (in pr.) — Compl. de Sabb.

In fine Vesp. Ben. Dom. cum dupl. Alleluia, et deinceps ad omn. Hor., post Deus, in adiutorium, dicitur Laus tibi, Domine, etc. In omn. Dom. usque ad Dom. Palm. incl. R. 9. additur ad Matut.; de dupl. et semid. simplif. fit com. sine 9. lect.; non dicit. Te Deum nec Symbol. Quicumque ad Prim.

In Missa de Tempore, omitt. Gloria in excelsis cum Ite, Missa est, cuius loco dicitur Ben. Dom. Tractus dicitur tantum in Dom. et Festis, sed non in Feriis. usq. ad Fer. 4. Ciner., omissa Alleluia cum suo versu ad Graduale. — In Festis autem semper dicitur Te Deum, Gloria in excelsis, et Ite, Missa est. Si post antiph. aut alibi sit Alleluia, omitt.

5. † Viol. **DOM. SEPTUAGESIMAE**, 2. cl.
DE EA, s d x. — Off. in Psalm. et in pr., sine Te Deum. — Ad Ld. Pss. 2. loc., Ant. et rel. ut in pr., com. S. Agathae (in pr) Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4. Pss.

O.C. Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Agathae*, Cr., Pf. Trinit. et Ben. Dom.

In Vp. com. seq., S. Agathae (in pr.) et S. Dorotheae VM.